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Sitzung des Ortsrates des Gemeindebezirkes Ludweiler vom 26.10.2020

Top 4 Verteilung von Zuschiissen an kulturtreibende Vereine des Gemeindebezirkes
Ludweiler

Beschluss

Es wird beschlossen flir das Jahr 2020 nachfolgende Zuschussverteilung vorzunehmen:
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Verein

Abstimmungsergebnis

Musikverein Ludweiler
Fanfarenzug Ludweiler
Posaunenchor Ludweiler
Mandolinenclub Edelweild Ludweiler
MGV Ludweiler
Kath. Kirchenchor Céacilia
Patengemeinschaft Wendalinus
Okumenischer Singkreis Ludweiler
Theaterverein Thalia

0 Naturfreunde Ludweiler

Ja-Stimmen | Nein-Stimmen | Enthaltungen
13 0 0
2020/OR LU/923

Betrag

170,00 €
235,00 €
170,00 €
190,00 €
195,00 €
135,00 €
190,00 €
135,00 €
235,00 €
195,00 €
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