

## Niederschriftsauszug

Sitzung des Ortsrates des Gemeindebezirkes Ludweiler vom 26.10.2020

## Top 4 Verteilung von Zuschüssen an kulturtreibende Vereine des Gemeindebezirkes Ludweiler

## **Beschluss**

Es wird beschlossen für das Jahr 2020 nachfolgende Zuschussverteilung vorzunehmen:

Nr.	Verein	Betrag
1	Musikverein Ludweiler	170,00 €
2	Fanfarenzug Ludweiler	235,00 €
3	Posaunenchor Ludweiler	170,00 €
4	Mandolinenclub Edelweiß Ludweiler	190,00€
5	MGV Ludweiler	195,00 €
6	Kath. Kirchenchor Cäcilia	135,00 €
7	Patengemeinschaft Wendalinus	190,00€
8	Ökumenischer Singkreis Ludweiler	135,00 €
9	Theaterverein Thalia	235,00 €
10	Naturfreunde Ludweiler	195,00 €

## **Abstimmungsergebnis**

Ja-Stimmen	Nein-Stimmen	Enthaltungen
13	0	0